2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               года 						       №

									Экз. № ________

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.12.2013 № 1152-П «О мерах по реализации Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
в Цильнинском районе Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, утверждённый  постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 26.12.2013
№ 1152-П «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Цильнинском районе Ульяновской области», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в грифе слова «ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению» заменить словами «УТВЕРЖДЁН постановлением»;
2) подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Принимает решение о создании комиссий по осуществлению закупок, определяет их составы и порядок деятельности. Составы указанных комиссий определяются и изменения в них вносятся на основании предложений заказчиков о кандидатурах для включения в составы данных комиссий
и уведомлений заказчиков о необходимости внесения в них изменений, которые предусмотрены подпунктом 3.2 пункта 3 настоящего Порядка.»;
3) в пункте 3:
а) подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Направляет уполномоченному органу в составе заявки на закупку предложения о не менее чем трёх кандидатурах для включения в состав комиссии по осуществлению закупок, а также уведомляет уполномоченный орган о необходимости внесения изменений в состав комиссии
по осуществлению закупок.»;
б) подпункт 17 подпункта 3.3изложить в следующей редакции:
«17) информацию о запрете или об ограничении закупок товаров (в том числе поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг), происходящих из иностранных государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых иностранными лицами, о преимуществе
в отношении товаров российского происхождения (в том числе поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг), работ, услуг, соответственно выполняемых, оказываемых российскими лицами, в случае если такие запрет, ограничение, преимущество установлены в соответствии
с пунктом 1 части 2 статьи 14 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
в отношении товара (в том числе поставляемого при выполнении закупаемой работы, оказании закупаемой услуги), работы, услуги, являющихся объектом закупки;».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации                                                                           В.П.Бабайкин